
V rs; z¬.

' ' -vAviso DE L1c1TAça9,,, , , al

PREGÃO PRESENCIAL N° o7.01.oe2/2018 - SRP

O Presidente do Município de Senador Pompeu, toma público para conhecimento dos interessados

que, no próximo dia 28 de Fevereiro de 2018 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação,

localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, estará

realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, Cujo objeto é o Registro de pregos para

aquisição de materiais utilizados no desenvolvimento das atividades dos agentes de

combate ás endemias, agentes de saúde e agentes da vigilância sanitária do município de

Senador Pompeu/CE, o qual se encontra disponível no endereço acima no horário de 08:00h às

12:00h.

Senador Pompeu (CE), 16 de Fevereiro de 2018.

,I

K zfifiä ãä V' if `‹ if fas; 1 z ‹

José Matheus Barbosa Ferreira
Presidente do Município de Senador Pompeji

RH HCa

rx , ' " i.

Governo do Munlciplo §FLSz-“ZÉ
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu r



4 l Êfi
DIÁRIO DONOKWÊTÊ

FQYALELH

.-.w,o..,i.zz¢....; .-z`r...,..›-_.. nz =i.~‹»z¬-_-Azzzzi zw-zz.›z.› ‹...,¿zz-zz: w -›= zw-.‹‹. i v››|›~z.-i‹w‹r›«‹‹‹‹››4‹×~â«<

SFLEC EM MARÇO
‹-no
` .‹;-'Wiz _ -. zz'§= .. « .

Him* 1-niâ-i _' _›
=zi'sf` -' ¬'t~I ‹.nn' i * tz; 1

-:z-‹-‹

-'=jf›‹‹l':z~ .-na .pi--i.zt› se

A oossibtlldade de
DÍOEIOVEY Um Cüfiê
adicionaàde 0,25 ponto
|3er|:entual,foi mantida,
mas com peso menor
Brasília. Após ter reduzido de
.% para 6.75% an ano ri Lam
basica dejuros da ecotioniia (Se-
Iic).tiBanto Central (BC) reafir-
mou a íntençêio de. em março.

einao alt ar a taxa A ata do úl|:`-
rnu encontro doüitniré de Poüti-
oa z\'lonetá.rEa (Copom) do BC.
publicad

da taxa

a nessa quinta-lieiro

no atual patamar é :i
possibili iade mais provável.
Mas. en

(15), indicou que a .-ueouti'-Jição

tre os din' venres d a ins :'-
tuiçao houve divergência sobre
como comunicar os próximos
pastos em relação aos ju ms.

Farmado pelo presidente do
BC, llan Goldƒajn, e pelos oito
diretcues do banco, o Copom re-
duziu na semana passada a Selic

';'^la 5:15; "l^.`fi'z2!'¬7

=='z'‹e.w~vin='›f""fl‹ø'

0 i
-ii-'z-z-1=,"z ~:-¬=.r..=:.- -2,' , wir i .rjíiji `>-`. ,Il. 'ëisâlul .w ›:z× im 'ou .¬¬-' Az -=¬.z_›'.ii Un» `¬_,z¡1‹,i¿¡ ‹¡§¡¿¿ÉÉ¿iš;

“ 'gill tu ll» 'cs'

sv

' .._..fzA-,‹..‹‹=ä‹,
li, 1Í?"°“

= 1, ` ›:`i`f×-ësvi
" wi. .ip vã ai__'.;'§l“..i

` wi.ão m
pela 11-1 vez consenlflva, para o
menor patamar da šilstoria. A
aus de ontem moicirnu que, :lu-
tame as tšisciissões, alguns inte-
grantes do comité queriam índi-
carque. no encontro de março. o
Copom pode manter a Selic em
6,75% ou promover um cone
adiüonal. para 6.50% ao ano. A
í.d‹zi.>. era cmnuniezir q ue nenhu-
mndaslúpótesistedaniaisclvari-
ces de ocorrerque a outra.

`i;~1'zinâofoi,noenranto,aprr.›-
poste vencedora. Turio porque,

=i21äf34

6,75
por :mto ao arw É o atual
para niarcl a laxa Sell c ou efol
refiull oa n a últl ma reu nl ão

uzz- ".'-:i”i»*¬L.¬r.‹. -¬*;1Ê~=l..=.^l'l1¿Ê::zâ'i,.¿1.;"a;;i:‹.¬¬.lu1w°1â“==;í*“*; t . z - -.. ä!Ol.1deCe2ra.aFiecea

. ...;;:il..;.-§~='=“=z‹'

‹.,l,'~..§:

1, ;.._;

%

conforme a atz, ouros dirigen-
tesdo BCdefr:idemmquea insti-
tuição aponu1me"io11‹m1rmi‹-"fz
pomirel interrupção do ciclo de
cortes da Selic A possibilidade
depromoveram corre adicional.
de 0,25 ponto percentual, foi
mantida. mas com peso menor.
Efoi isso o que o Copom acabou
rlridirzmclu na ata.

in- :mz- _if' wo

nais de que as condiçõa no mer-
cado cle :rabal.h‹› começamaeše
var os saíários em algumas eco-
nomias centrais". Na visão do
BC, isso pode aumentar a infla-
ção em pa.ise~= oomo os Esmdos
Unidos e, em consequênda. fa-
zerosjurossiabirernmaisrapida-
menreiáfora.

Inflação
Na visão dos economistas. apr-
nasseainflação ooncinuaraprc-
sei-nando mxasmuito baíxasese
aRet`on11adaPrevídèndapassar
no Congressoo BCpodr:,cl‹: iam.
promover novo cone da Selic
em marco. “Mais um corte está
vinculado a um andamento da
reforma da Previdência. Panini,
isso nínguémespem qui.-.vá acon-
tecernestc mis”, avaliou 0 eco-
nomista Al cxandrc l-'spfrilo San-
to, da Grama Investimentos.

0 exterior também recebeu
atendia. Na am desin quinln. o
BC tefistrou que “já surgem si-

llecuperaçãoda economia
Os membros do Copom afrma-
ram, na am que a recuperação
da economiabrasileíra "apresen-
ta maior oonsttèo cia”. "Nesse
oonteuoxànrcndem que. àmedi-
da que a aiii/idade econômica se
recupera. a inflaqão tende a vol-
tar para a meta".

Essa mialiaäomoslra, na prá-
tica, maior confiança do BC em

ri.. 'z=.>l==l-gro... ;. . .'-1;. 11 iu. um i igfiz. u;i,.››\Ã...¡,.:¬4=.> *‹ .\=.>

Osanfiiriõcsdoevcntosclâo, i.‹ «~~f›«› » ;»... 'im-:ê;'...i.fâ-zi.=:.‹
Doaimeflnoun Ccn\lMfiePoIltk:i Monelárla ltopornlflo Baitoíolufal também
Iflflmllllea retunüfltãodactnnoniia hrasllellamastra "m.aIarconsIstencla“

mam no ixf›ruz~;›‹.i:lfv:w'-›1‹L -mio m Lr.'.\'r:4'¿ze«1nu¡J›a.*
*Oi Wítno ve- á:i*'.1.=!_.\-.:.#w~ifl¡a'›' « fã»-› -Jason» 'inn-mm ii hum-orla Vw-vwwsw=›i'=‹¢‹zé:‹‹z, ow »r.=m=w.m›-w›~›.¬ ›- v»›‹»¬‹~‹n rw wwmmâ ‹‹ zzwúvóø azviwzzamàúa ç¡›~z:›z-as im nz 1›ø¬wur.o‹;z tz miew: awuørmrnnxm um z<×.¢›.-no éz 1-z-..×›., fz, ;‹,›=.~.«.›.z .›. ›..‹.rA›¡.‹.. .z i›~..-.:;›z›n¬-.iv -:.‹z‹_»- g 1,,-. :.v›. izz..>zzi¬..-›. :z

~..-ouvir/-nó» iwcufiio-øG:m=z=.n« zâm=z¬:›‹«‹is«n|›zw vu.
2š§¬

älifiäfllflfífübl "CRA ESYÁ NJAL U0 ldlllb âI‹!B!É.N'i'É. - fififllflfií. '«is 9 on» emana mm. ‹z›~a~.›.-fz. :ez zimmwzziv zm zm-.ma m;f=‹«z:›<
IR. l'>`lO ltlwmi -QG |l¡!'I<¿'v¡(¡i|v<¡ ÊÍPÕÀVK 715 ÍSMNJ, r.|í¿-Nflllä 'J M *W 'Ni b"‹flIül§iÍê.-. n vw as znrenleirov. :>‹fimn-4 øinzâawax öëllfltfi n'‹:.5zhS‹1-otiliv. to fnecvsi-w

| ÍÍEIIJQÃU ÀÉHWEDUÂMÀLVÊQ kw 10.Nr›I€t Ri fixxnšã Euuuu! -iu ëuxxeih-
L"Í*l'!!?:'?Ê,*i'_'/f£'3í'°=' "“"l'f;lÍ'Í'l:_'f'í”f*í¡'f' '”""*'7í':'““^> “ "°*”“Â*"' " _'
í*

rmmo sovoeaivú. wnzrnzn ea lou»-v~ as-.mor wurwm -'r::và»a›i-na nueva na :.~zzm,::.zra›s.i›~.=:..1:z~ « z.zz‹=i› ‹=›‹t« e«›¢i‹»zz.‹.« using» às i.-âer...‹,›»›7«›-._...«›.zza›â-›-=›‹..¬z.‹›››u‹‹›z âzzzwco-c‹-.z .i› .'à‹z›==‹› mn- em‹:-..:‹.‹:i-.zwan -_-M-:..âv››m‹t›zz-.iram-:«m»›iz»i zzwofz z \‹›.~›;=‹:im‹.‹.-.rtmzz zw..-.fz.sa-..‹r›-z.-.z rzifzmzv-tr. vê os rw-wânâú ow. =‹›:-‹--wmówm owz» .r-mea»-u a

:amoo ea cxuu- .l~¢:rrzm›1u. nmmcww. owxsam -iwzram z;â:rr›em-‹maflucw. =‹› ::':.1.1?;rr.I›¶:›~M›fl% - Qu fria: s›|~›=‹m Q» Hm~›u~w!›~ !7×1.'› 9*
:e›=;â^.A~o eu .ex ir. ¢.»«w› ú- me só em ema. 21...» mma: ozww ‹×-na» :swfziz»z‹.z››z:zz ii i;z.~.<:z_›:o¢×m¬~z=›|»›z:‹.iz=z uzúzczzwzn :z‹mz..:›»-mzúuwrpe

:~.=:.:m::››:r:.=>â›.. wm.-,irt‹,¢ nwçvøni, eu »|,z.‹-.â.~n:‹>9fi unzrflcúo ..r-m.;w›~4:s‹t=ms‹u.›‹~:sz u..ou,‹›r-w;~ ¬-ou -ø â>‹w›«›-sz -w |=az:.‹›‹,-i‹e›.‹‹;,-.z,zzz._‹. amena
zzzmâ. as rx.-‹z‹z=¢»-, «,. H-›‹.~.~.z. za im wa» A.~nzz‹. ›‹' :ze em-n .»~z.»a»‹::..~.-1-,-.z›.-.›. oz-. -.~»›‹-.zw.¬..~,.=- na-nã: az- zw.-sz»-.iz :ma rw mz. «mi .-.wi»z..-_-_zmz.‹..›iz-.z
~.z,-nas---4. amium- -1»-«,.-~\ :=«w‹.›s. ve' r::sur 'sz rs.: -av. :im uma .›m»¢»m.os»mzi.n‹nm‹»q»z~«mwm¢~‹=s«m=›mas¢nzmw.»ow«a»súirrzzzesi zà. mm. iu vi-.¡›«=»‹;-inzms-.ui eú1‹=-aa-tra Nmvêvwzmz-wvavm -varia.
úwmúzz =hô»fezm:‹w¢wmâ.ú«wm‹ú.m›ztnz›»--rwinwz ‹= or..

smnao oo oaoà-mourwuiapâwuoz: rmàsMmm~wnm: uacâe-se -romana re m.~.e:::‹s\‹~ imi.-âzoâix» ¢..'»‹.z›zi~.‹ :.>»z-.«zu :ia »‹:›nmâ-z« mm- rmi-sw» zi fi-‹»››‹z. -»:w... - -i ,¬'›z,›iizz.'».=. ~‹.-.mz .. õ«.›».»zs=..» .-.z...~..p..z=-«mz
«Ibi 2rM'K¿vY›|1:I¬€.¢\f*|l×¡m‹››1'¡øi›~x‹'.h1nl5r\.'»iíU 'íuvílhí |›t*øn-u^hv:Í»fi\‹ I-10€'~I4'¡|u
fiwaàdv Saci-‹ifi¡:¡‹z do Klnfhcšã-U3* l*£¶‹=:ø1ufiIsP'CC _f:'¡¡%:s>›'r Lifñêíflmmnn IPMwi ›.«»¬ z.. me à.-..¿.z.¬z.¬ ›,. es. ›.i.‹› z..z.-...._=-sm ir-mz* .nr zz.‹a›.1>›.›z noz..-,zm óiza.,-mz;.¢r.z-.-.,zzm‹.‹¬zz.-.w~.-...-za n›=,›,...».\ ;;zi¢...-_,zz›‹z‹«_,››a;.,f.z›<zz z» «zm zz «za .,‹.a..,az zw.-‹z«‹-.‹ -uma z z.-.~› zz M. z» Wiz.-z.,à.›.zzr›» ›.z.z zz. z×.i.z.›.- ».› z›‹z››zoz uv.-z›»-..~.
"-3J;¬.^'tI'<t,';Í€.'Ç\`¬l|?:›'$2?€›'¡|!Z.'€› ?|¡~flzf›I'Nl¡CL"! Zn: I'n|n¡rI\‹e-IÃI-:iii 3/Jud kflfiixunrlli
Íznna-P1uâ|:a‹maz@L

¡;.z.z.‹izz.‹n ow. -Wan» ››...z.=¢.z.rzz.z.-.zz|.¬~.;z›-..‹›zz›‹..zzz oezzzsa ni-.~>f,›.zfz.n›¬›..z zoozzzzz-,_ as; sam..-..i›.z. sz.. .ss ››z..‹.i.5..z:›: n›z«zz«_i>úzø:.¬zi .izomn ., «tmzzzze: iez¬.~,.~a›zo.fzmz,zz«.zz im,,».zza›zz.«zzzz.z›.-.›‹ z›;:z-r,››z,~n~;=.‹›:i, zu z.;zn~.~ z .naum
›››àwz.zzz-.¬.››-n^›z.zs› 1.mz‹¬¢›‹›¬-zs.~.zzi‹:‹ :,:;¢;4z› f;‹.›1 zfz.:‹‹>i.;.¬››zs¢-:sm «AW ar.-:‹vr,rz
ln w-›ó«‹ -zú fmawmz sw lê--:va-za.-z-;-›~âz-»-››, aum-eo ou r.›‹z\;z -- ci: um¡:<-zzw.=.z~«izi=i .z w›;z‹››z;.:.›.ni›,. z-1z‹‹»z~.›.m ‹«-z: ‹:zzz‹;›‹z‹z wmv vz-iwz.-i«‹-z.¢‹z‹.«¬‹›r--›‹‹=-_-›é›‹¡,-em m z-» oz-az z-.i›‹›.-.‹..-r.›››.°~›.v-“››.-zw..-.f.-z-i i×›.¿‹-nz -4-mas nnzmmm voz»:.,.,.âz.ó.zoz:_>:»4iu..».zu-:uaum- P‹‹›m¢»-=› .

Nisa ¡t.\mfl=l1:¡¡ø ~ Pr‹e&¡í:› i'm=.S5'mlI;L l~". em u.aa.nz m - a Mlszvuvo
Airrnmuu on em t tsnow M: wvuibot. er-‹4›~_sø› «zu âzrwmzwws
ow Mk mzszi: zz-àuiçwghu z‹›‹ iwzfwz-iâ‹‹:4 ›>-‹›;;á‹u 1%-v-‹-;i×\.‹;u Rá ã‹u^ifl.'à=.11'!.M.
-os :en mm: vwzs fm um-; mw n›¢‹»:r= ao moon-mnõignnmwn--iu,um
flltllui G IVQQELIÚÍ l§¡IUfiB‹Ib il §›i‹IlIfI›\fi¿QüÍQllG& ilfifillšfllüfl* ú H1>Íl0€'¢f kl'
'awmmuaszuu names: Áiów-na-in nv www :uz-zw aux;-z1¡~=i¿. em -:iam
'op naum um e an ¡>s.:i.n.1.-in mi ›r¢.2e›:x..15s.<:l‹:L‹.¬=.:õ›s.. »axz\:‹-ei; czw‹i;‹›L¬ :sz
-,miugàe ai» vimúuezymiwur 1.»-¬ mà.-:il-‹:1z.›i=›».ms n›‹z\n~:u'.ii:.~,::.~i›:'f:,£*.\z›al:z
¬rii-_um. mââiáwm P..ve:tr.ti~.â=i mn -›››;i›.:.n¢¢a mw zmzazorn. raazzw-
ctz. 1: da 1.-«fuma mzmu mola Iwnuu auoxgfllizmi-uaoqlmoxw _P.-«::=:içi\_.

`P`¡llfiP2l!'üRl ISIIINÍCIPIK OZ f›€N›\üD8> .Eh ›‹ CS - ¡'óVl*5O 5!
£.IÇ!\'l'A$_ÃO'- PRIGÁLG äilfifitvilätkz. W, Myêšl-*âäi I›~PP. O Progeeiae Í
da P1‹:Ie=¡I¢re Iijumcfzsal me -Enflntor Si « 33€.. :winx-núwšfoø mréiã
cuzvhvflaímofllzo iâovlnânfeszncnâ ano. no .pmwn-5 sin 20 eu Fflvmfe-IM '
an znzw às mzfloh. rm wo» :nú oúrinrrãe ›us› vzúgóisa os s›‹o4.úi:m| do -
'Sim-m¢.w Sá. ãocuiârzioiz ix Ao. 15:' eo .1.»¡‹sw'l«a.- Siiëilz U-rfllvsi. Su-.um‹.S«. 1
Qimmi, ›ri-.i--iazfrt :na.l.l:õ:na‹â lioilnyio. no mouoãleàoo FIRECIÀÇIÀ
Pnëâêu-t:1AL. :ein i›:i¡zim À rz i:.‹›zizm mea» on «na ms; um Puts:-.wa-n 5
ou-cflnmumzra na ima ea ‹:iz.v.:‹r›in =Pz1miz;.~z|inz ›‹‹ 4: corznmnz ¿im.1z: 5
k_a~awuir«â¡ u›‹:ni›¢w'iz.›z os ›'>r›~‹‹~ifz.;m 1iiân›'c'‹z:in'a› zuvsnflms Sá zcitä... j;
:nua ‹nnrewao=‹z1p|ø›:ii::::‹::n›. convidar no 'amei an lmkslêrzcwg
cuxminnin nen Azimmt ao â:‹‹.›~›.i. ;› ‹;n›.I_‹grie«:mrn‹nf wissrz-sem.: me
:naruto ztámx. no nnrnsm ao tiairbím ii: iëtüliti. Ú P|¢›;›n`›rn‹. -

M

hømnofismnn-nvzmutxzz wa» i~¬.».zz n-eres wzznn w -mma as ›.wi:.z›.si›..zrm-n‹ :mi ar-«unem ›;ien›1››n.¢».›‹‹ z-zzi-em aôzznzm mu.ao n»›o=.¬‹r.ú›‹.i‹‹tz.¡›‹7»m‹iiâ:›=›Àz»‹‹amw›¢=›rw,×';«-›«-,»›i~.>?w|'¢ zmzm‹›2:w‹›â‹.oç:‹›,e‹z‹: irmosrwmza mm n»‹‹.n››.f›‹4›e¢«z‹»núzvv:«r,i«~‹z=‹.»m>|â‹›»›«m;.~v=nn em;,z.isz|¡â¡..‹m.i.›‹›-enâi›››ó,.zz‹›;úzz.az.›.¢zz¢zzz».àr¬¢;â :›.‹..z¡=.^¬« nvznmmzztzú
múiubvlxmini rI›|'rIü1vfiC8`1'<X-ti 11 Qfks :nlWin: Ildhtrlrfnmrl -

“'j`£¡flnniu:«‹›a -nuns-›fl$lu‹w mn-zm»-wumu .lwzpnwaià-.na mmzae.
zâtim-'ml›‹›D'-âmwru wtzârmwâaow. «amore :~›.wi'‹u-w~v,-›|›‹›~;á‹›o- miami.
enem zz mw* .-4 az; sn Iza-zw; l. .um 'rz' re tn, smrm. «mms 4 ns. ai.

;›nàr.a.i‹‹ssaw mmmm mwsrà- :amei fatura nm wmçâm fwâwm en. :mein
=mmeu*.m‹.i-:un-.wi‹_›zzú‹i -«maxi /«iam 1 «mm amnmaui-aa» nfmmmewfl
iomnntmw wem mamã! ea fiwwmeóx fa. ';$ivfl=.»;flc:v:|:~:~ir==4:i:›<*.›am.sr:.';\.a-ao
in-:m-.su nzirmmerfim u›;.1‹.f~øe.‹›à‹›uz .raiu‹:ir.z:n«-ú hlarurfla-ui-1 › Mm ›1‹f=z
Éboãirffirclv Ríwuuünwfiífififi l.'fí«\.*›. Ywvvív-€flÍ..1 IN ív\vr›v¡.rv É'-101% ühflfivfl br»
Ihmropmn-Mv-Mmflczpiazzummznmnumamn.:i:zm~.‹zzciz.z ~ ››.-zâzzizz imwew Q izzzzzp -›.z»‹.‹› .za izzzzn ai i›za¬›.;zz rm. os.-.-Wo. sz. W...«.»..,.. M Q..-,.z.,,. as nz .›..›im.... zm, s. -. im, ...wa

¡«›.--s-ea mmz -›› ‹:›»z‹z››o‹ meu F-n-zwe se :*:›;:›»^.o;oe‹~:«w=: me øoawa «mmi.›:›‹«»×~‹ rw â.=.->~»~z..‹.‹ mz.›‹-›v.›-.iz- :›‹:››.. .,¬›‹¬.v¬s« ~» ‹‹¬--‹›‹›‹›‹ ,wâ --=›..u~.'‹-4.
1:-«st-w z. «www ow:-v.›. vz zswà-« .zz~«z.z›«~:;:.»‹›.~‹. .nz aw~..i=~'»-zvi».1»o‹› rw mm..-v.: an,uz-wfr. cmw~;z¢=iz.iz.».z.=.»â«.›-,;zs›¢×z.««›»-z»z.z=.1i~~›:.z.‹. .zm wa ‹‹.'.›zz.zz›‹-.vn-I- ›z.nz.-.t-..~ú.~ soar: .n âzzrâ-× i›‹ -×›:z.›e› ^~^«.«»-JM-~, zu.. -¬««u›«.‹» zz‹,~ v sumos. wa-u.
.›-»-im» ê=«z›‹‹›m-nmâi. we z.‹›z››.«‹wo›.¬;›>wi›:i-»¢›~‹iø‹.vz

:tz-za zz. um . nzfozzzz sf-.,.¬z.-;s¬.zz.z iz_.=.=z~¬›,z»=:n-.-..z.›z ‹.‹‹=‹,oz¿.› zz.-‹›.z..›z
im z-zi.«.‹»z‹_~‹ ‹. ›.~w:s‹z> zz. :M of zzzmn os ,»,›,z‹. .zzz.‹.z mou.. ea meu iv-
irsir *P oi ur i›.;¢›‹›:z-ow» wzww sz mwyâo m»»..;o.-fz ».‹»«›z:.ç;«.zo~›mo»
|mf.=z..w‹›=¬~1z ow s‹vmw.›-›i‹w«›‹.~;,‹~o›‹i.›.».v~›‹w=.‹i.v.\ fiz.-›1z»»‹z-‹=w›»«:i¬s:-ir'
:::;‹w~:<co i.-az erram- .›‹›ú»â : ':'»›;m‹;‹z eo à‹›;o‹‹¬:‹ m›‹‹:z›< iz mçvmn Ari
lawmz; zriêzwr. c~â.‹ -so;-~. ~.:=~:.«.,;.-.fzfl arame we» wav em sz
í:<››‹›~›~.f::›s ow .zone ee 1:: fm-soar-.cá =›.»-zvzwflz. z. www cn-za ru f»
'fuer ‹v ms war. r=-.>*›‹:» :vulivmi Ruy, v.'.'f~l'1'"in ía-1 'I V/U2 í‹‹“"v`>'^'á'-xmiir IPI? )\ mv.",wa ¢zz.if.,z.zz×z-N zz ez. nv.-,¬nâ:.¬,.-'.‹.¬ .zzazi ~2:.-wz» :_ ›à‹.»':›' ni ;,‹. .-z.z«zzzz«
iíâf-:»^»h'i= nm r›=‹m‹z›¬›aa«›,ó‹›n lzzzizzwzwú-c›,1:.aú=‹=wi‹w«az;w|L.›a»a uma,z.....z,.izz.z..‹..i‹».......,z...z.z›~_‹_ _ _ __ __

¡¡.zrxúm cima» z1›\›'‹›-4›‹fa mm-rz,‹z= n¢›f=›:›¢»‹-cmczu. J- ;.:›‹~x›z-zoa tv-miçari wi»
.i×.i>×z›‹, zvwsmzzno õzra=».:a;.›s«1i‹~‹f.~.z‹ z. fmzzr za.‹w¢zzf¢ ii» rrmm.:..-.iz
¡zz~,.‹›fl'› á -:‹ u›‹‹z-1- -›,‹«.zz.›.-z M ¬-ea «L nfiazézóa 1-»z-««z1oâ‹¬¬.› enif--W... .ss-,Lim ia » fswsza mai: mz r»z.z‹»z. ›aor.~.‹×in rc-.s
:e.>«›.-zz~. nesses.. r-mzizzz :.m.›.z›s¢.za.a›‹nz »:.›r:_-.‹.n ez,-_-.zorzi ao-fazer zen:
5-- :r»=›¢›;.a-.›1:r«w;z:›z«sz‹›-.i.~,-sz oww rwma: ::›¢:1.› -'za szwzzi fz wzrz
:!:.r;.‹“a¡u :r<À':'?r'#'A's 5f'.'~;.¬ '|I)`4 ›n‹2‹f::.. alfvm fx' üat 'JL Rvátrft 11* !`›/|Sf$S‹')J ‹»..>¡: afltflwwi ¬
¡zf.z‹w-mf. \.wo‹f‹‹ .›ze.¬›z›‹.<¬‹zz- zwnz av ›‹-›z -‹‹¬›-fz-.¬=›-eu-.;›z›‹wz:¢‹¬› zz www :asi
Ms»-_='.="z_‹ H-›¢‹;›‹‹--=-='›c==-?=#~'.is‹\=a`=fê=_=›=,‹i=ê›f_=›-›i-r1¬‹=_‹=ev›z |lv_s¬_\feê-r_~1w_\ëP_'-_ __

¡' f *P ` CDI. de Fortaleza promovem.
...À no dia 23 de fevereiro, um

seminário com u minisuo da
Fazenda, Ht:nriqueMeírc11‹:S.

lã

os presidentes cio Lide, da
fietze da CDL Fortaleza:

Buarque. Bem Srudan
e Assis Cavalcante,
nspecdvamerite. O evento
ocorreráàs 15h, no Hotel
Gran Marquise.

re-.lação aoanialestágiodocresci-
memo da economia. Isso pot-
llut. na atado encontro anterior.
ocorrido em dezembro, o Cr» |
porn scguia avaliando quca eoo-
nomia segiiia em "u'ajetória de *' “ ` ' “"' ' ` ' '
recuperação gradual". ÊÉPT|;iCÁ[;ÂO

No docttmenro divulgado on- PFEÊBIÍIJYB üflfffigâ
tem. o termo "'gradual" não e', . hoie'Fator\i'ercle'matsusado paraqualificzra recu-
peração da economia e, em con- E Ú Pffiffilm R°bfl'_t° _
oopardd a, o colegiado passou a Clã'-'¿l° Entrega hÊ'JF- 35
vu' um crescimento com “maior 1411- l'I0_PBÇD 3/ÍUfl1Ul?fi1-Para
consistência”. O Banco Ceruml 3 C- _R°l“"1 Effgenhflflä- 3
¡¡,m],¿m mwuu -5 W350 de cmtifi mçao batorvordo
que, em deoorrênda dos níveis C°m° f°1'm¡d€ Í€C°¡¬-llew'
aluais dc ociosi dade na ecori o- f`-l`"Pl`€§a§P¿° f"XÊ"d°° de
mia. revisões :narginaisna inten- 5'-l É-9 ¡_\UV1¿3_d¢$ all?-had U mm
sidade da renupenção não leva- OÊJÉWD ÉC IWCCHDWÍ _
Iiamarevisõesmatexiaisna \:rajr.~ ¢°"5'1'l-1905 5U5Í°-“l-¡5V¢-l$-
tória apurada para a inflaiáo".

n.zzú› azwwú--r‹«v›.‹.z«.v‹›~s-«vz«wi .zi....... u~«r‹i--- Mv-wz»-«M 'wanna-›w»,z,.‹‹›.n‹v›m~‹..¬‹›‹»zis.u‹z~›-›.¢.‹z.i-.«-z.z«¡‹§.‹«,›zr«z›«2‹w‹.»»z..-,«›‹»«ó×oz,¡‹ i» »-zw_w. za nz.-,aaasnir ...«›.zn›...›.....z.z-z›.i.z.-z.;;›z z..-.z...i.››.i‹ n¬i‹ si.-..«.¡ n.»‹›z gas
gi»-‹‹-‹i›¬z.1u=|z».»‹»»i›z»ø›~ vv ni1.‹.:|.m¬...» ia,-. . zmm»-» zmwmwmu-,\.‹«...à.4› -,.¬`..¢..»..»›.›......‹z»ó..n:...z›.àz.,.......›..~_-.‹›«:.à» 4-,~.z»~z.›.n .um
â›.f›z-izx›=~z.~..'«‹‹ó.:›‹i:r,.».e.¬-‹ nv-z\z¬‹»‹ ...=u.=..,«¿.'- las.-«_-faz4ú»n»¡.»u.u,.,.,¡«...-s..‹›~-»-w--»â››=.-zz›z›»›.z.. ....‹. z z» 1-.‹,V_z um ø .¬~:.-'zw-.› ~›».‹i-=‹f››--.
zu.-z».ó.....,i.. ..« ..:¬-W. zm. ..‹-‹ i-.-. -nz; z--.z.›.z‹~‹-.›› mf» .rf =›~ :-fiz» i-mz» ›«‹ zw.-‹›»¬›
s«««»‹× »«-»‹›‹‹‹×›-‹×--u-az ‹›».ui.»‹...à›.. ,|›-«nm

_z.....-..... 4.-.z....¬.-»..z.,.......›... _.-... w...z..« mzoez.-.-i..~‹›z«›~z.¬›.i‹w~
¡›..z.â.u -nzzàúé. -.›.wz«.‹..z~z»z›«›-.sz »m»-z-z›. ao .r.;..s.z ....«.z..-T. .à..¢.~i..- .m».«›-.:z..u.-.z,~....,z_.... ¡...,_..i»,.....-.. , ‹z›.›i.z~.zzz›.»n..z.»»‹-.zm;z‹.‹z›z.‹,.~@ of n s‹4-m‹‹z.‹.;;........¡»
ly›c¡~\v~-ix lfiátw škkxllfi nrruavn 1Pnp¢-n;~›- T/vp. X' 7* - zknwz» ¿â‹»›w\~C‹.Íiwv*; Su ill*
"'›'.YVl'›V$ «MIA Êldyiihlnb-kI\I{| I§Owx\.7I\!»¡\vI`&‹tI¡ Iv\%¢IluUOIdfl'G\z{D'Yl§ÍÁÇb'W\litIivi

zrxmm:|:.iutr;-‹.izmti;'‹::......_................_.._._._._.._._.__.._._........-...yz

r›»»z..i¬-mz›.›‹ se ›..:«›‹«z›e¢.:zefig~«¢-z az zzzi-e›››=g‹›‹››-...mu-›»i›«‹‹>›.>›››.z‹-z‹_
r---‹»‹.\\*ô‹|i~=›\t:¢¡ê.w‹.....z›.;.»-.-i-Q--kl-‹›¡‹~‹‹i-4-f‹-u-u‹-Hi-ii4.-›».ó.-.‹.,»‹.-»x‹.~.‹.. pf. -.‹....›z.u.â¬«wwzuaampwzmmwmnu,

orznnz ›z.zz«ziz.»éz».- ,×»i.s;z»~›.sM~»v.›‹m»«‹-.‹«››«‹.«« ›¢›»~.««x>z‹-.›~›-›z«‹›=a›v=‹.e‹»›'izz- :n~.....z...é..-....'zz.‹¢.»›.M-z....›‹›«.izzx.»z›iz›.â ×›».z.›m;o«.-«z.›q›óz¿w›i›.i‹aa:.z››z:‹›i.»».‹›«.»
&§5fi:!f.?.l:ie.eL!:.':ff.%.:!?:!r;.¿£r,;.s-.fz<.Hzzi......_..........................................;..............

¿;,..... .â.;...¿››a¬-mz.. ›‹..z~.~..i H‹.ú‹......z .z..›z.-uz nun» zo‹«..¬».-.~\‹.‹›..y{r‹-z‹.z‹

z...... sz -. ..-¿:i~¬.,...... .-»...i ..-z...-. ¬............ ... V .¬`,...¬a i ›»..‹×‹ ›«...~« »
zz-.~,....«› ¬-..›ó..››»- «.‹.‹,.»¬ sa l.-i-»z.›~z~,z.›‹zi zw.-:-‹«« :usu«‹n~.u‹. wi ú-›'›--.›‹z~â~» ~y...c.¡.›z.n nz;-m.›..n.z_w~.>:iz\:.lezu,.¬››‹ .-‹›».›zzzf-ii»-‹i,mfl.‹‹éz.. M mm _n|›»¿u»u›‹
z‹-›~i=›4‹-‹‹›»zi«›«.¬««mw».-‹»»~-.-›i.««ø«n..››-w-›‹ w.~‹›~=.n-»‹»»¢‹-i.çr. «wa .-›...zz.¬-.z. sz‹..~.....-zw.. z..«z....z.» ›.».;....,.z». .-.-.z›=..w...«z»z ›»‹›«›.› uma
zzâ z›‹×«.»...»‹‹›»~‹..z~‹«››z..»›‹z:››‹.›i‹~‹‹»‹=»‹»›~‹,1~z...« .\,<-‹z›.«-.-z. ‹;z».._z×uz. ›.zr.‹.‹z«¢.-.=›.›.›zu..aa ;»¿‹n.».»¿.z_¿._›,,.._¿_.,ür..‹,.i¿«‹ ' -

;¢........i~.›..»›¬i‹.z.».z.z,..-›.z.«.;×›.”..«....‹...›.‹›.z›»z»..›..;›«-.z.›.›..‹›‹i›«,›.ê».¬.--zz›‹'-...zzzm....-.«z›‹iz.....»¬... ,-...«.....;.« ......z...».,...... .w..,.‹...z...a.......-....».az‹ 4...."~ ~ 1 z i... -nn ...›.z.....›r.«...z» .. WW.na ,‹|›‹.‹.¬ fazer-««‹. z-z-»‹»‹ <.----z z›- z- » . -›..‹z..«z.z.‹›.. ........,¬........»..zm.z...i-E.. rs.-.z ,....z-..~..›‹.‹›-.v.i.e.««..››». 1 .sw-.,...»z‹
;z›‹ ››..W..›z›z.m «.›ci~z»¢M.:‹i›.i.¬ wz...>.:i-‹-em -4 a‹i>~zâ-'»à›:.zz›‹.fiz›-ni.-zi.z‹~;›.»z‹;».z,.s :mui rw.-zi. x.i...zz,.i.. ›..¬.i-z. msm-«M mz... ..m.....›.‹›¬,.›-›. z¬›.»»ó›z.
›-‹.» ›‹z...z..,.,‹.> ×...~i.›z....›n. ....... anna- i.¬....».›‹‹.o..z›4-a.z..ozz..,.. ;,,.ú..z››z... rw...›‹‹¬,.W.

mundo C›u›'i.-›âi‹iz‹.zzzirz1n›ziie¢.‹n no ammâmu -M¢o~aeu›::i:na:‹››:Hu¢elezmmâi rrimmn ara-ama: ‹:‹z izwwzw-‹›‹.:i›|
49% fimvrxwäfií-';›o_ nâläâiiivlfl-A`.i¿ Ú im :\\‹.¡|^€,!.i'FDí^›'è'I4z.2:I1)2MX.#.. MENU l'5$lZbV'¢=l|1s$aEmmsgzflimmmnzúzrwwma. -zoar.-<ri.‹i.›..z¬‹›‹..i 1:.-›:-imitar:-ri
Gwuflbb Junin!! il. Çllrntanzzzfflâ -uflárz rxxarwün âüñbiüz 'La Afl;2&¢hd0 929,159:
mwwu :uu roma À u wrâtaçbeae «aum râhzflfififlfi §l>HNwl?=K°&wir.
mm:»mmm$w..wwws›omw»›:wmwmo i
as l›am›.-.:-r..miz ea :wo as rms eo www uam vox.: mi -rmilzdw -G-‹
flkmflfwii, ä' '-'ã›‹r<?,m> fl 5-fl‹¢>2lMI‹1 W ›32|Ic›|t. '7`o‹:!›€>l7QI1r bauiflm I Iiøflllüfävl
uøofiimmmâmm ›z1âi-xâmzz-Cë;z.‹n âmxàmwmçooxexõóvmumm mina;
azmfzø .-zrz‹vz›~,‹zo:z›n~nzvzf.mt›.~.:.z:.en¿is‹›e:i:›^‹:›-zans1s>zxi:‹m:1=unaø¡°§¢›n:et.r.;
nâmimen on,wz›.i.z¢.ro:m..i~.Dr~nr›»›ti. iimumrnâúmwarm nzmsn qi :mi »v,z›¢i~n.»z›:.-.f...zz,-â..-vz owz‹i:i.‹.:›i¬ ez

151»-¢SOd¡hu1§flfl;›n|«¶×bf1% (^4¢'L'«.¢'I""¡4=‹›$‹‹ä Irvnilnlvšsv ünIro<L¡|l!'}l)\-F-KVILKI-I WW. ln
inmmmwmwwxmmw mama-1 r›uua‹i1=-.var viztznrewia emma:

'nz ou-›m‹.w== øwmim na-.=›w×z‹›‹xr.-‹~u-nz-awvfi -›~=-vv-ré»-if›À>~=fl~-F-“-wir»
i.L~»w›‹ uma owan-em nz» mu: .-ii *iam aa.,-z-vim ¿==b-r=‹›:="¢“'=-¬r.'<=L-›‹=‹
fumar rn «-zzmziz -o pm» mz iwruz um seu-za.-zzzzz ›»-«.ur‹ziz;›‹.\z›*.m=w›
[p¿zi»n. un-um-ú.:.':u4x »in‹‹»lbw-.`n!âfni¶~)uu›-‹ i

'l$Il¡dn.›$u%¢I'#‹PIflIlãI'lU|Iv~Kl¡'I~1í11¢ lliltiliml ›fi¢1fl04l Í-kfllâäfllnfifi-1l¿l
PIMIMU U' 'I/flüfiflflfl. Avflbõflrz to Il€r›×1v\l-I lwm Dâäšfls DU$fi1v:um.|I\‹r\|:i E-tv;
llrnwønuwr ea mz wwwdaosafwa na zw: n :ivan mx nos |:›!>c»=wzf‹-=o cal
meanmhenumumuwmu ev-.v~.m:â. 4 Nerwn lê. xx 'zmfium :¢‹.-zu-uzuvv.
lüfllvifli .hlvúššvli Í. RIISK›Ii\lúÁS£ vam II›n:2'In\1ü mafçãti M rrhrulx-dãalz :Bmwmwemw ngm: amgzumsz :mm oww» izmzózçm wisvmsn ewfm. im.-›
:bar mànmwnønmnmmiw im‹1oi:0¶.ir.iv‹ ms›..a›‹›1tn.â« meme:
szmàimn rn wmúziwwà os nziâoé ev s'››:«uiiu.›f;l:, rm wimnz Wäfloooimos
wddm nimmâmrrhlkam mnnmz na xvànsm lzaififzoozxmawnâúeazoonrwri~_‹_.¿,›.i.._.-www-›.¬ -›v‹¬w.z›.ruz zen» fz ‹n~‹.ú›-‹×»r›.

nas-snow:-run-lata-n ouounrz-dm: ›~›-i»c›Li‹n›<Aw»¡‹›nna¬ ih Pr-cvflimimrwix mnmwmú ni mz-›n:.‹›‹~ wue›‹à»n›.f.wz›‹›i:~›z› nz:-«lana
mmzz-f»‹õ›w›»»w‹w»«›»i M. ~›w‹›-‹›~›‹:›zos-súzalzçvz www àzwmimw»
ut«vz›mis›uazi;m¡ ai vm‹‹~zr.‹›'»z't¿m»s:¢|‹›iz:‹¬. «amnwrimi Rossa-mau:
sem-›ø -'Mio 'P111 sono. :M-›v=»rm‹‹=‹:r.. mma mem» uvâçtia ra rw.-.âizâfzze
!;mnzúzt1z›qi_fi¡a»qmâf.zz=zf«,nnvwvhiznn-mncânw-únfirlflrmmwa
meu as -.mu w›«. «in 1.1.1-‹«>e www- 'mw oz <:‹›‹=›¬~›¢= . z‹~_

F$flfi§¢Ê)§=11','‹ §.H.P9~›;%J. ÍYÂVQFOÍVI n\lH'7IKl!'\I|‹Âl¿.f.'L1i')@1 íffitš'-Zfliëflô ÊNM

Mvârqúoúozâwnwnzoø. »››=.~«›f›‹>‹.-=z¢‹zâ›‹‹›!‹1r.n‹nz:›‹:×:-rznâiizzâizzàsu H "

lizn›:.a""¿šoí>=z;~.i"T;âswâ'"''zíumiw'šiíâ'iaúiw›""Í-Írmfi"P‹š‹¡ií=i-.ó;.núf*Íõ¡ír':‹x'Wií=í¬×4ufâ¶Í
¡::»‹9~_ .›:.› t.:‹›‹ú:› =.w‹‹,:.iw‹‹ z*w‹‹.--as '-w¬-‹:›.sw‹ vz Km-wqà» '›‹-sf-W-›‹i›:‹‹'«-wi; '‹;'1«l:;ll
là: 1 ::.:;_ Y ¬ rf; 2:,-v ra; ›:i¬ <.,.~;|x zzz- roms-.a wi vioçeú 4- i:o:r::f:n.:›m sz: «zoa z> à;
'mia-z›.~,›r -.-ê www. zw zmwa s evwzzzfâ -zz sz ~›<z.e›¬›>\.‹f›»‹›‹›‹›‹ .‹z,;wr.z;›‹i ó«¡

5.i›‹z› zcâozwn uznzza m›.:‹›>w.w.»\:» e ;..~»‹un‹.›‹,~-av-.«›. na mz-›‹z;z.›.‹ um n,

..z-za.-.-4.-«àziz»4z›‹zzin= .s›‹tuaz.‹›¢w‹.‹ -¬-››ú›‹i›xa‹¡...w‹.‹ ~›»‹‹:miç‹z1›‹›m.z_oi›z››‹›õ
,cr :nn .bz iiçzoiz-wimxxãa as 1?.~.'.'› z» mitv.-1 âzfizszzn uzzwvzwz- iy-iu.-zzzàf.-ni
;nuimuz«xøw~«L»«›.w»i~n»«n.=‹«i~zn»r\n-mm-efleuvw-aogz ,_:__,___,,_,,z

fi~n~mâm¬âs‹›~‹›m¢mer››z ri.-‹ 5‹‹›‹-:mi ae lí-1-»‹››n:›.zi-¬vzi».1.-.s,-‹o4zr‹o-z-. Lazwwwm
I ~ L-;mv›.:z‹

i¡‹mm>zse.m..tr»ú..u-zunuúeúzzm úúzúi»-zu¬zú‹»‹ uunzâw-mzgumwui
ir mao=n0‹s - rm: »m>f :mv pm mu. A www *nrzvvnw eu inova mi;
sn-s‹uz×.= uinómf nv u.=‹-z‹‹.‹.-r.;n2z›â.| M-rawvaømfoaun r-* 5252 -Can 'fu Mg
of-.,z-'rw.: me naaz.-~› ou oz «en-za» :zawwexzzwruâmuiza z mu: M fi-am;
:>.›=›¡z-nan: n'‹1|¡t;;m'1 :um -zzçz «mae :»;›m:m9r~>0u ~:.i_Pyø›s nuçflrnøauososirxvmi-âoarxz
Cl-inarifnfeuo|‹2a›.v~;àq ân=váøn:3?~H›il*2‹‹^ZHflt=×:›twne1ü¢fi'a|£oaFl#¢fiJ¢ándirOwMQ:
wwe l2.»k.4¢0*:¿×£›1i)z›!=›f¢‹t: 'Prrfiâfi 01:85-3151:! n punir wi Miüütrnnlbl Búármø Fxilbolš
t-comwr flêunmz sn-rzizi fan wwrzmzwmm v‹›:m>‹mzfi›‹;;‹.‹ívv‹u‹ .iu oil:-\avi›¢¡
ai» na 1:o‹›× z~.~. e‹w‹¬›¢z~ nora me; -ii ra um ao lavagem .sw YGE2 .g
.».z~i>=-e ru owuzwzzm a.úwe..e«. cwâ¢1zm¬»~‹..u:vu..^ón nwmmzvw H.
mmmmaowmmmmazwâ _ _ _ _ _ !

fi;ú.u¡u›o¡m.flz›nn.zr›;Awi‹«×iwzi»«mnn.ox›w~m4«›»ú«zu¢›uâ Funai
›‹»n~.zim-nfzgmm numas- ia›»›:wor›‹f-z z-2â›‹:tu¿›o.1.:¬r›m.4:u~m‹r›‹:=›‹.‹;zz|
øvmmzwzze.-ai os ‹=×z›n›»«¢;i5.wfw n.›.›~¬~›z‹.1wt-›:.i~..›.‹×:›.:ai 5: usaw-‹e ouhm
av.-zw‹e.¢'¢¢ ‹m›‹.~›‹¬m na mm» zm 3-¬m~iv›zr~›iI'?-irM1 v1«J.~‹\-W r¬ mam'
ezz›;×›i-zu ›mš¡a›a.â .\-.wi .mm cz :.zi‹›- :.1«_ W z›.mz«mi«:z. z-¡erra! 4:4 ›~‹‹¡B'¬dm
-nâxzm. mmwz ur .www «›‹›ó‹›‹:a~› :nr iweuwf ;úw..wv‹>ixv›»›‹=×e :I
i×çzzw.m›m=›wm§›ú-zm zzâwza;‹›<›o-âzzzzcimfease Lii›~~.v=z›.l»ä›=-›‹;3u~:|I=i-:¢‹=
n›o‹¢m<;aé‹srx,x.v;›ii wwasmm in~;:.a§m:~;.t ramannctxuuimmima
"MIL ¶1iad¡¡GaaU!|Ull.1|iíhr||4a| 9ü^;l¡I&'×9*l':\&fifIl¡Yfl&‹CP'.›

zwiowe-um - mwwzuwmu mó-«nun-mw«ezznmz-«zzzwaa
:‹i=o;uiw»‹e›,¬1zf;a\mzzaø4.1. nzo.-»;¬««z..:› w~›zàrzz.úf.xú-..›.- ez ›\=-nú., l.'-mas m
fâniíl, fimn ikfllfifirzhršl .'.h“.|'ifll2?<¢lK.l.>'J‹fI >`f$¡I9EâãLl'.Í..'°¿!¡'J& $f'¢b~'à'ÉH'¬'0U1“».'$'l47$I*äOI'R0(>7ÉÃfl§€

3-âmesasazrwneiéwâvwcäoaumwmynm
-vza :un uwasífi os moram iëfxmuzz t›o‹‹›'.~¿.-n››‹flsw›= *wow tow»-vi
:i=..¬‹=›×›w›w‹wz×‹:;. ez-e 'ff-z ›› nn own-z zw ou :z- na nz.-zzàzs iàzrviiaàairinc-i.

wâúmrtàzaeseiwreawmàoruuunkfiflmwfihwrfivrwãma
rf* -1. mw-eua.-mma» ›:‹mt>›‹zi=›n-fvvazf-‹~‹‹‹ ‹wi'ir:'.'»'-r.':'*4_52=:r1Y: P-Min-lâ!'..

jm-inõncwo-wuímn vz mzmwmanzamõw neuem- mzââ

lazim ez izizçz. .sf rem of :‹‹z.':›~i- e- ess.: .-.fâzwzi .z‹› um ez 'n-bmw na-a-.àz .im
fmrnvm mw awmzzwmwwev .\:‹ wo» ea :sn-.‹››‹.â:zzwz to-.vao -o.a:.›wà¢=‹»4 :www nzzâz â.-zz ff :zac-.¬:‹:. .›.-z¬.z‹.w-‹. -‹-z ¢.¬z.t«»z ez. vz i:-em
¡1.,....-.=.« em ao. ê.›...›.›z,zz.›eua¬z;.z..s.;...=s.‹»-.›‹›,.zz«z.z..

:amam ou-.i -«wmâswwwz óàf-za-w=z‹›~«aez‹a|›zr=w›.w mw ow-›‹f›u~z|›.l
i.-.›‹:›*.¡ .azczww wvimaâw :uv-.-.-ea vw›i›'=:-o» ‹ iu-s-1»v,'r. z›z‹‹›‹›,>›o‹=› vn-u. :.:.~'›m¡.
¡r;¬..z~;‹;. -',-â. -'rc .';› ›~ :uz ‹›~‹›-v.e:.:‹‹ zw 1:-¬››e.= fz ff ::~‹.f.~:¢ac›.if. em ‹‹›‹zu ‹› ›‹
|:.¬‹s›r.~.â›,:z.› ‹›»‹ úwzçoz =‹.=~‹z›‹ wi i»›.zr‹«ú .iz :uàimà u~.»¬nzzi‹›.‹› ç,-zm
|z:›-›:r.=‹. mmzmxâazez |:;v-.-ra rlzzm:-.cz oz-wi-‹›«‹õ'l›o‹.› .¢›vz›:s-»¬›voo<v'›‹.‹e ui-.w.›‹~a=:c»x
;-.‹mn›:'‹>zn¿-‹n.*zu›â:à.\› as vl2ø›»‹.wz;~m.w“z.-vz in. |:»‹›,‹‹›z:.›.p¢aui;.›zr,
lriezwze mâ:num›z1z<mz‹%:›=m.e=zam=‹:z›R=mvêo‹:~;m,gaasi;â:=a«a»b.a l
|¶'r.›~‹'.w› voam i.'‹~^:. .‹' &»:..I4¢‹--v¡:›l$›.. am avi auf; em Iâozmwz às f';'›-*átä-wi, ¬
.a-..-_-.=.-.- aú.1:.>o‹ i'¬=.~.¬=¬~v'.=.a‹›:fr\=s¬^-^.:.f¬~.; êwmmwn i:«»â.==.==-

ea ›a..».M unmwn em ainamgi -mz iu Imnclfà. A fwfimm
¡='‹>‹=vm-.‹. ›à› zrzrzeâe. :sz-.wi vz» .sm i:-›.~.‹;.‹i‹f¢zâ .ama sr;-'_ mm- me .nJz'?5‹'z:‹';‹

' - Êbãá 2::¬::.s-z-šsszva E*.^á¢i›¡1›,.:=i*1~›:$a;¡`¡ev;'»~=rn:,.~.i N' fiiátl ?ä',.'.›'9'=Íí I-*1“,caiz=:s=‹.>mtrb a
l;¬‹zr.¬,›.«4 .:.› wvzez.. .»...‹â›‹z.4.z«. ›‹\z»‹.«..‹.;*,z›zn.â¬.~i.zi;,>»›‹.-.»‹:izz...-'‹«›‹~.\z›..z›i úuzzl.nf››
§z1›«:~:.-.fi !;‹›‹7‹‹.›‹-wi só lu...-rc sa:-iwcrwizzzr ~<:'fi. :.~..z~‹‹:‹za1.-vs.-.x «‹<a.i 51 ru :'›>|5. ‹=:â'.=~: :G ;
_›;‹‹-sx. ie.-uz-z~;;=›e~.›é ,wi-.r -z-‹-iizw.-aii-'.\ ‹zzz‹,-.w-›c-.z-ir.-.viii rz›o«,v:;:v‹=›;zi:›a›‹nv :×=.*r.:.1:.;
ou :amar nz sw» za «n«zz.z.‹ .|e..›.‹1.››.z.«fz cz. ¢,‹_«.i.e‹».zaoz.
p‹›'.›:;¬'z.~.'‹z.‹‹›-:,.= :« or»-.>›n'›'›‹¬f.c»¢«‹-.›=='‹~::›x›':‹.«›¬\:w .nmmu -ou um m‹‹ú:‹z.m

wuøcwã
4»-Tznflnzaçlu Jvilir. Q M-anne. Marema um ooeux wfz~ze»~«..^..‹›w,‹ wi
-P\ll'!lI!Ifl€WiG1m¡\'z'VP\$DX!IC.'d››0i me Hävtuflr FMS li! D$'Í?€‹4='!.‹'W wflâlü-*H Q$”'›¡‹i_&-'!l6`
Difllüävi äInF1viHt¡¢›ü›(€hà|‹!‹r-1>¢›¡Vi› ¡'>(n:'J.i|i:Áã VHL flaãsuøríflnrmkã V\':š›. i\5s`.¬

_0nwu¡ uniummawca um iønara'-cz, mwmm ranma» hmm Pmmii
gozam g. áhn;1§:a¢a‹.Pv›‹››c |‹vr1'l.‹z.‹¿› ‹ mmâaa ›:in:*.à-.gnräur ‹>n-re¬eir.wãr- ¢‹

:wow zz um sw um mw iicurwwiao .Q _-.1_›-eu-zw-izzgàxi mz _»-«paz
iwfiwvfirøoeâ i›-um-own: zzi«z››¬‹iz.‹.:;.¬e-‹vaeuim›!¡›..^;z,;z-viu w›r-1w.›‹1=‹wê§:.¬f›¬c›~!
-rwwwwinø'-›=1.‹i=‹‹sz‹›‹wi‹.==f;-z:~.i‹. ›«;»=~›u›¿:~«nu.~.‹.:»éó›m¢.nzi~via.n=v.- mim
_w› mflfiêmn :sn-zzzi-ri :uso zzzirmw. »‹`‹‹‹zmv,o-z omsnzz zw um ea foúwéz-cia
‹×r‹:r›il›<1:-1 w›-flrixtsfl. own na mowaz .-»u›oe.‹‹‹1‹n mamona. nrmaa-val.,. nrmâéà az non» ~ «mz v zw na nz. mon -› mz maul o» ‹.zi›..,¡5.zii

baseiam. limn=|tà=rr9¡mzçq_ Qn_vna;r@,_ _______

mzfiwowszwüucamwpmfiahwwn shmøou cãšwh-ywvuwa Pew-noiêu
n' mãilmsi. ir uaszrfis «vó warm ai» fizrsów-m tww um isnmm n›,

.rnwnmmàmfummnmnsm-:mas ilnamnukanâwnmmmäfluows/nwo›`
zéomqnlx Ab¢:.›_×‹'.1 vp r~n,‹›‹w :Ow »u‹>f;wn .twxgwwfiw zmu IAa›m;»c.\ ct mv
imnnmn n¢'»w.'~1a\ I2s>\2=z.t›=a›iw‹:›=-w-.*›‹ ~=›w¬-sv!!-a'»'›!›i:ri›1 r\1~;'fl:‹ ra-wm=‹x. vã;
fmumúwmaarmwzmin-inwsm ‹â›k.›w~P-vw-ni-sobra: uú›b-fmz".-

¡1¶.¡l¡ fugaz-mlzflíšlh _!.$u'wifiv»}'.›¿Mui.t[â1¿wg¶:!§§9_ng¢:5€_>§}Ç¿Id6 iflltlicilfim

i
rziimzm i;....,.n»‹›iznw r-iv:-1‹==›w› cê:-ri-:..‹-ši‹í‹^Jr5iáf.»¡'r¿v›¡uuyv«l~uç-o‹›‹
ó:z:nz:rx>-rita. eme .wznuis tn inn» mz»-i›.‹›-›ç=‹¿ ea «www www ‹-›‹›
‹¿.z.r.i¡›'×>‹s» iseâzz ‹.×‹v=› -.- :t«:‹»uâ›o‹ «zw ~.~:r.~m-uz.-zzz if :›-W-z. uiwwi ›w›lm~‹›'iv¢aw=i
ioèw.×. N4m:i«e›.¬f‹¢i‹‹~wzàeâzzçra»zveoçwiszi›:t«v›'cn-ve‹i-=l¢==-¬1~›¬›m;!›1lz.iâ2à‹=c*»-
fama :.›€.a..4ma Fâ§.v4.r::i,‹:-.êâzz mzzwzam-. «zm rã! s'a1›:~rv.i«áw=aq.‹_‹nzn_w›nz
¡‹i-oww sz -zseaw w.›.‹»¢i‹.~.-zvzz. -zw ~‹.i-«vw ›.- cum-=:,u‹› r.-am-‹i-l
|n‹I.Mmi.P›=mzzú-zzmfizúzzúzmcvm.

i
Eçziøseeigsz ›rnz‹›~n.«=.n&,‹¡'=z¡n‹ os nm; inn”.-'~‹:«' 1 rm- z‹mim›m.»m«z‹.¬.¬

tum» ea ›¬-vw. iv oiarvoafmm ;zv.z¿rm.~.-:ss ‹i‹ w~1neø‹›lo‹i›.;›ø»,a
gvwøwwnvwamimnwmztømzuzwá-wa $~v-¡›=-›~u¡‹›u¢¬ø‹›-ifi¿4›2‹›\‹‹._:~r-:img

-z›w;ø‹:'›z§.¬fe iwfem nm; it» ›‹¡‹z‹-›1››=:›nav‹:~ea=‹a~m'r‹=ra~1vs¢¢ rmvvi*!1W1=› te
«^ a-,wr¡"‹:. vz u ox zm www w:-zzsxgsa as sm vn'-:~'=Ix. U ¢nrH‹m~›~i
n‹.mzi:|‹~i=.~.i «ú‹i‹iu›==i¢,x¬›¢.>.z¡r\z,riw»;4›r‹r¡\\2$‹~o.«âIm wa iwwwslzew
ns.. negam i1izz.~niLwz.==eu;swi›ee×»1s«.zn›».z\‹›‹‹4u=zú‹crgi-_ _ _ _

í' nunmcnmsnnfinú mmmn' as :¬uu'‹m~1»nn ni .ziqúvnziz -ovni» mf
Ytmâízsøt Known Chun .sz mâwm mma zw a›u‹v«-inêtzlz.. um :i›:.\rv;›. :ir

uzyuzuâzw Poção ‹‹'..2ame4 '.':s.:r wc» eaøiznma- items.: W sw; mzzzz ~ nc
.izeminqmwu-zww»z‹»z›a‹m owwoz-u‹ià‹.‹.-àmzzn «mn amo]

sv.-amaanimo: wumma v‹›r‹o"s'~w~›o mw,-.vs sp ‹.~1%›'v¢r»M$f- l'=*`-f= ¢f›*-¬~«!'‹='›~
'man sfanz:›m_›u ma zm ranma» -oa: ameno m usa i-Hlâfln ifláy 1%?-fëfi

[Hime ‹eâ...z..á;z~mz»mz_w.-15 ãã-aíu¡'i¿zú;¡âàa›¡;à.ii¡nfli¡›‹a~ue ›‹
vrwwzxuzmzm L vmwuwwwumffiiwcwwummmrmflfwwflawwm
l›»,›zi>â»z‹› .›.~ ie‹-úøz=.‹r.wn.;z›=n›‹.,«z-.-n¬:oz›i:i ..~.¬.u_=..i¢zz,.›=›â-~z=à‹‹‹i‹z;1.=;›zu

www.-w .n»‹›<¡r.‹'›=› ,flfwwflfn
iw.mzi›:w›‹:a.-fimnçmàizoø. no,ea z z¬›¢z.~z.iz wz›:..~«:z. ein-w-mma» ¢:1 ›.v_r:»‹=-«=‹‹››.›.1 ›niug¢_uta_y›¿



O
FSCwz.‹›‹.=-ii
MÍSTO

Pupo! oromzláo
1 pkllíf ÉG fumus

mapeia»-aii:
FSC 12126031

"W ' ' " " :¡í:z;íz;-íllšilitítl:-,;z.*.t1¡
[DIARIO OFICIAL Do EsrADO Í SÉRIE 3 | ANO x N°os2 | FORTALEZA, 1ó DE FEVEREIRO DE 2018
,,,,,,,,,,,,, ,.¬..,z..zzzzzzz z z z z.z....... ,, .. -..=izr:zrui.zâ.. -. . nc

_ 5"- \Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso 'de Julgamento Final - Tomada de Preços n” 20ll.8.tl1.29.2. O Prda CPTÊÂ* ` .
Prefeitura Municipal de Abaiara, torna público, que concluiu o julgamento das fases de habilitação e de proposta de Preços referente ao ` e Liciãta ' ` Ê* ,
na modalidade Tomada de Preços n° 201 S.0l.29.2, sendo o seguinte: Empresa Habilitada - Aldir Campos Assessoria Administrati if» Jãr
cumpnrnento integral às exigências cditalicias. Empresa Vencedora - Aldir Campos Assessoria Administrativa & CEA LTDA, .yu p ar preços
compativeis com do orçamento da Prefeitura. Informações: Sala da CPL, Fone (88)3558-1254. Aloaiara.fCE, 15 de fevereiro de .ll 1 . Carlosšpídyateus
Bezerra Flores, Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL . - 0

*ae A-az* *ze-A
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Ararendá - Aviso de Retificação de Edital. O Presidente da CPL da Câmara Municipal de =_, ¡ endá to 7;. -
público a Rfitificflcão (exclusão aos itens ó.1_2.5.1›). õ.1.3.5.e), 7.1, 1.2, 7.3 e 7.4) do Edital de Tomada de Preços n° ooz/zois-OMA, cujo objeto .- ao
de serviços de assessoria e consultoria na área de recursos humanos c digitalização de documentos. junto a Câmara Municipal de Ararendá-Ce. A aberttua do
certame foi prorrogada para o dia 06 de Março de 2018 às l4h30min. O Edital completo e o Termo de Retiñcação poderão ser adquiridos no site www.tcm.
ce.gov.br/licitacoes e na sala da Comissão de Licitação, localizada à Rua Francisco Mourão Lima, n° 520, Centro, Ararendá-Ce, nos dias úteis. das 08h00min
às 12h00min. Ararendái - Ce, IS dle Fevereiro de 2018. Vicente Josivan Vieira dos Santos ¬~ Presidente da CPL.

4.-4:* *inês *íflir

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Ararendá - Aviso de Retificação de Edital. O Presidente da CPL da Câmara Municipal de Arareudá toma
público a Retificação (exclusão dos itens 6. l .2.5.b), 6.l.3.S.c), 7.l, 7.2, 7.3 e 7.4) do Edital de Tomada de Preços n° 001/2018«CMA, cujo objeto É a
contratação do serviços técnicos especializados em assessoria c consultoria administrativa para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ararcnclá-
Cc. A abertura do certame foi prorrogada para o dia 06 de Março dc 201 S às 10h30min. O Edital completo c o Termo de Retificação poderão ser adquiridos
no site \m›vw.tcm.ce.gov.br/licitacoes e na sala da Comissão de Licitação, localizada à Rua Francisco Mourão Lima, n° 520, Centro, Ararendá-Ce, nos dias
úteis, das 08h00min às 12h00min. Ara:-endá - Ce, 15 de Fevereiro de 2018. Vicente Josivan Vieira dos Santos - Presidente da CPL.

'k*¶' *líkít *fik

Estado do Ceará ~ Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação - Pregão Presencial n° 2018.02.11 5.I. Realizará a licitação para aquisição de
motocicleta 0Km para atender as necessidades da Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento da Prefeitura Municipal de Porteittas/CE.Abern1ra:
01 de março de 201 8 às 09:00h. Edital disponivel à Rua Mestre Zuca n°. 16, no horário de 08:00 às l2:00l1. Esclarecimentos: Fone (88) 3557-1254 (R-2l I).
Por-teirasz'CE, ZS de fevereiro de 2018 . Maria Edna Tavares de Lavôr - Prcgoeira Oficial do Município.

'›lr*k*k *.l“J=* 'š'J‹¬Jr

Prefeitura Municipal de Cascavel- A Comissão Técnica Julgadora
comunica aos interessados o resultado de habilitação referente à
Chamada Pública N° 001/2018, cujo objeto: aquisição de gêneros
alimentícios perecíveis e não perecíveis através da agricultura familiar e
do empreendedor familiar rural para atendimento do programa nacional
de alimentação escolar - PNAE da rcdc municipal de ensino de cascavel!
CE, declarando. l-llabílitadas: as cooperativas Cooperativa dos Pequenos
e Médios Agricultores do Ceará, Cooperativa Agroindustrial Zé Lourenço
Ltda, Cooperativa da Agricultura Familiar de Ocara-COOAF, Associação
dos Apicultorcs do Canal do Trabalhador-AACT, Associação de
Agricultores Familiares Tapuio e Cooperativa da Agricultura Familiar
e Economia Solidária de Pindoretama e os seguintes agricultores: Paulo
Almeida da Câmara, Maria Luciene de Freitas, Wilson Ferreira Silva, Maria
Anedína de Oliveira, José Maria Ferreira de Oliveira, .Tosivan Crispim da
Silva, Wiltemberg dos Santos Silva. Francisco Raimundo Ramires Trajano,
Francisco Edineuso Melo Batista, Francisco José da Silva Lopes. Iniciando-
se, a partir da publicação do aviso dejulgamento de habilitação, é declarado
aberto o prazo recursal, cumprindo a Resolução CD¡FNDE 11° 26, de
17/06/2013 atualizado pela resolução n° 4, de 02/04/2015 fundamentado na
Lei n° l l.9-47. dc 16/'06/2009. previsto no artigo 27, §4°. Lucineide Barbosa
Sousa Uchôa V Presidente da Comissão Técnica Julgadora.

=I=*=š ='fi=l<>l= =l==V.<=l<

ESTADO DO CEARÁ «- PREFEETURA MUNICIPAL DE TABULEIRO
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇAO. MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL N." 06.02.01/2018 - SEDRURA. OBJETO:
CONTRATAÇAO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LOCAÇÃO
DE VEICULOS. PARA FICAR A DISPOSIÇAO DA SECRETARIA
DE AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS HIDRICOS DO
MUNICIPIO DE_TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO C_OM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.
'i`lã;°0: MENOR PREÇO MENSAL POR ITEM. A COMISSAO DE
LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 01 DE
MARÇO DE 2.01 8, AS 09HO0MIN HORAS, NA SALADA COMISSAO
DE LICITAÇAO, LOCALIZADA A RUA PADRE CLICERIO, 4605, SAO
FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO
CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE_PROPOSTA DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO. MAIORES INFORIVIAÇOES ATRAVES DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@hotmail.com. TABULEIRO DO NORTE/CE, E.\/I
IS IDE FEVEREIRO DE 2018. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS -
PRIEGOEIRA.

^^'^°¡r'¡‹ 'k'J:'): 9.'s':~¡:

Pelo presente aviso e em cumprimento às Leis n° 10.520/02, 8.666/93
e suas alterações, e os Decretos Municipais n° 005/2017 e 006/2017.
o(a) Pregoeiro(a) Oficial da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE comunica
aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico para Registro de Preços
n° 02.01 .Ol/201 8 cujo objeto: registro de preços visando aquisições futuras
e eventuais de materiais de limpeza e higiene pessoal destinado as diversas
secretarias do município. Edital: 09/02/2018. Endereço: Av. Chanceler
Edson Queiroz. n° 2650, CEP: 62.850-00O. Bairro Rio Novo. Cascavel¡CE.
Entrega das propostas: a partir dcsta publicação até O dia O1/03/2018, às
09h, horário de Brasilia, abertura das propostas, no sitio www.licitacocs~c.
combr. O inicio da sessão de disputa de preços: 01/03/2018 às llh. horário
de Brasília, no sítio v.=v«w.Iicitacoes-e.con1.br. Informações gerais: O Edital
poderá ser obtido atraves do sitio referido acima e demais infonnações
poderão ser adquiridas no endereço supramencionado, de Segunda a
Sexta-feira. de 08h às 12h. Os interessados ficam desde já notificados da
n.-.mzzziziaâs az. z.,.z....,¬ AA .ma iz..¡.-z.,.A.s.~ A M... 1... .,....., ¬.....:4:..-=,, ,za

ESTADO DO CEARÁ» PREFEITURA IVIIJNICIIPAL IDE CARIRIACU
- AVISO DE LICITAÇAO - O ?REGOElRO DA PREFEITURA
MUNICIPAL, DE CARIRIAÇU COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE NQ PROXIMO DIA 28 DE EEVEREIRO DE 2018, AS 08:00I_-IS,
ESTAR./Ã. ABRINDO LICITAÇAO NA MODALIDADE PREGAO
PRESENCIAL N° 20l8.l32.ll5.l)2, CUJO O OBIETO E AQUISICAO
DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E GENEROS ALIMENTICIOS I*ARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICI1>AL DE EDUCACAO
DE CARIRIAÇU - CEARA. O EDITAL COMPLETO ESTARA
A DISPOSIÇAO D_OS INTERESSADOS NOS DIAS UTEIS APOS
ESTA PUBLICAÇAO NO HORARIO DE 08:00I-IS AS I2:00HS, NO
ENDEREÇO DA PREFEITURA NA RUA PARQUE RECREIO PARAISO
S/N, CARIRIAÇU - CEARA. CARIRIAÇU.-"CE, EM 16 FEVEREIRO DE
2018. JOSE LENOS BESSA BATISTA - PREGOEIRO OFICIAL.

=l<5š>l= *>l<=l¢

ESTADO DO CEARÁ _ 1›RE1~¬Er'rpRA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU » AVISO DE EICHAÇAO A O PREGOEIRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIORIAÇU COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUI-; No PROXIMO DIA oi DE MARÇO DE 2013,
As oezqons, ESTARA ABRINDO LICITAÇAO NA MODALIDADE
PREGAO PRESENCIAL N° 2o1s.o2.os.oI, CUJO O OBJETO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS No PREPARO, FORNECIMENTO
E ENTREGA DE REEEIÇOES E MERENDAS, PARA ATENDER
As NEÇESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS oo
MUNICIPIO lšill CARIRIACU-CE. O EDITAL COMPLETO ESTARÁ
A DISPOSIÇAO nos 1NTEREssADos Nos DIAS UTEIS APOS
ESTA PUBLICAÇAO No HORARIO DE oszoons As izzool-Is, No
ENDEREÇO DA PREFEITURA NA RUA PARQUE RECREIO PARAISO
S/N. CARIRIAÇU « CEARÁ. CAMRIAÇU/CE, EM 16 FEVEREIRO DE
2018. Josie LENOS BESSA BATISTA - PREGOEIRO OFICIAL.

*llfllí >l<>I=>l< Ylflillfi

Es"rADo DO CEARÁ _ PREFEITURA DE 'VÁRZEA ALEGRE _
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO PRESENCIAL N” 2018.02.09.1.
O Pregoeiro Oficial do Municipio de Várzea Alegre/CE, torna público
para conhecimento dos interessados que. no dia 01 de Março de 2.018. às
09h:00min na Sede da Comissão de Licitações localizada na Rua Dep. Luiz
Otacílio Correia, 11° 153 - Bairro Centro, Várzea Alegre/CE, estará realizando
sessão para recebimento e abertura dos envelopes com as propostas de
preços e documentos de habilitação para O objeto: Aquisição de 01 (um)
veiculo 0 (zero) km - viatura de fiscalização de transito, destinado ao
atendimento das necessidades do Departamento Municipal de Transito
- DEMUTIRAN, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura
do Município de Várzea Alegre-CE. O edital e seus anexos encontram-
se disponíveis no endereço acima, de 08:00h às 14:00h. Tel. (88) 354!-
2893. Várzea Alegre/CE, 15 de Fevereiro de 2018. Emmanuel Abreu
Pedreira- Pregoeiro.

'¡t9€'k '/PII* 'kiršr

Prefeitura de Senador ilompeu/CE -Pregão Presencial N° 07.01 .ODZ/201 8. O
Presidente do Municipio torna público para conhecimento dos interessados
que, no próximo dia 2810212018 às 09h, na sede da Comissão de Licitações,
localizada à Avenida Francisco França Cambraia, s/11.”, Centro, estará
realizando licitação, cujo objeto é: Registro de preços para aquisição de
materiais utilizados no desenvolvimento das atividades dos agentes de
combate ás endemias, agentes de saúde e agentes da vigilância sanitária do
Il/Í".-«Jr-I»-rlz. A «UAI zzzzznz¬e›.¬ Âif‹¬`.-\.¬¬'‹zz.I «A A..-¬Az¬-Am-s ›\.«I~\« fz. l¬,\¬¬-1.-›iA AA

É

1
.=



. G°Verf“Ê° do Mumclplo  RuifirficêPrefeitura. Municipal de Senador Pompeu

f eíERriéoÃo DE PUBLIÕAQO oo Aviso DE Lreii*Á¿ç_§o se \

O Pregoeiro do Município de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os

devidos fins, que o Edital do Pregão Presencial N.° 07.01.Ê)02/ZOÍS, corn abertura de 28 de

fevereiro de 2018 às 09:00, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de

Avisos e Publicações), na data de 28 de fevereiro de 2018.

Outrossirn, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Presencial N.°

O7.01.002/2018, foi publicado nos Jornais Díárígwdo Nordeste, e no iornal Diário Oficial do

Eguzrdo, edição do dia 16 de fevereiro de 2018. _

Senador Pompeu (CE), 16 de fevereiro de 2018.

-."".¿,¿¡.
“^-=-¬zz=zz.=.=,‹3`  â;é,`/ f

./°\% //'Ê'/V Âlliš

,ifjošé Matheus 'Barbosa Ferreifà 5
Presidente do Município de SenadoYPompeu

vV

p-_...


